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Appel 
Tireurs présents : 15

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2
Répartition : Équilibrée
Score max : 8
Qualifiés : 100%

Tableau Tableau
3e place non tirée
Score max : 8
Qualifiés : 100%
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classement présence nom prénom sexe date de naissance licence club CID région nation

1 NEDJADI Isra 24/02/2013 241212 CREIL CE FRA
2 MULLET Alice 10/04/2013 314854 LILLE VAUBAN FRA
3 COUSSIN Lisa 22/04/2013 277976 CALAIS CDA FRA
3 HUART Lena 22/10/2013 265721 BRUAY USO FRA
6 BOUGHEZAL Loubna 09/08/2013 286506 HENIN BEAUM FRA
7 VERIEZ Eulalie 20/09/2014 260351 BRUAY USO FRA
8 SOULÉ HAMMOU'N AICHA Lucie 01/03/2014 281364 LILLE VAUBAN FRA
9 DE SAINTE MAREVILLE Gabrielle 02/10/2013 282911 LILLE VAUBAN FRA
10 TACQUENIERE PARIS Léonore 22/01/2014 262041 LILLE VAUBAN FRA
11 GOSSELIN LARGIER Victoire 15/07/2013 310177 LILLE VAUBAN FRA
0 BOUTCHICH Hafsa 08/11/2014 249669 LILLE VAUBAN FRA
0 BASSOUM Ami 13/07/2014 280831 CREIL CE FRA
0 NDJIM Awa 20/09/2014 280666 CREIL CE FRA
0 MEIRELES Melissa 20/08/2014 249116 HENIN BEAUM FRA
0 MAMZED GENSSE Lalia 12/11/2013 318365 LILLE VAUBAN FRA
0 KANN LONGOBARDI Charlie 24/09/2013 298520 LILLE VAUBAN FRA
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Poule n° 01 Piste 6 10:30

 COLY Safietou Inna Namiya CAMBRAI CE

1 NEDJADI Isra CREIL CE
6 VERIEZ Eulalie BRUAY USO
7 SOULÉ HAMMOU'N AICHA Lucie LILLE VAUBAN
10 BOUTCHICH Hafsa LILLE VAUBAN
13 MEIRELES Melissa HENIN BEAUM

Poule n° 02 Piste 8 10:30

 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN

2 MULLET Alice LILLE VAUBAN
5 BOUGHEZAL Loubna HENIN BEAUM
8 DE SAINTE MAREVILLE Gabrielle LILLE VAUBAN
11 BASSOUM Ami CREIL CE
14 MAMZED GENSSE Lalia LILLE VAUBAN

Poule n° 03 Piste 10 10:30

 RENAUD Simon LILLE VAUBAN

3 COUSSIN Lisa CALAIS CDA
4 HUART Lena BRUAY USO
9 TACQUENIERE PARIS Léonore LILLE VAUBAN
12 NDJIM Awa CREIL CE
15 KANN LONGOBARDI Charlie LILLE VAUBAN
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Poule n° 01 Arbitre
COLY

Safietou Inna Namiya

Piste
06 @ 10:30

1 2 3 4 5

1 0 0 1

V 3 3 2

V V 3 V

V V V V

V V 0 1

MEIRELES Melissa  1  

SOULÉ HAMMOU'N AICHA Lucie  2  

BOUTCHICH Hafsa  3  

NEDJADI Isra  4 
 

VERIEZ Eulalie  5  

0 0,000 2 16 -14 5

1 0,250 12 13 -1 4

3 0,750 15 7 +8 2
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Poule n° 02 Arbitre
ZHAO

Olivier

Piste
08 @ 10:30

1 2 3 4 5

2 V 0 V

V V V V

2 1 1 1

V 0 V V

3 1 V 0

MAMZED GENSSE Lalia  1  

MULLET Alice  2  

BASSOUM Ami 3  

BOUGHEZAL Loubna  4  

DE SAINTE MAREVILLE Gabrielle  5  

2 0,500 10 13 -3 3

4 1,000 16 4 +12 1

0 0,000 5 16 -11 5

3 0,750 12 5 +7 2
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Poule n° 03 Arbitre
RENAUD

Simon

Piste
10 @ 10:30

1 2 3 4 5

V 0 2 V

2 2 2 2

V V V V

V V 0 V

3 V 0 0

KANN LONGOBARDI Charlie  1  

NDJIM Awa 2  

COUSSIN Lisa  3  

TACQUENIERE PARIS Léonore  4  

HUART Lena  5  

2 0,500 10 13 -3 3

0 0,000 8 16 -8 5

4 1,000 16 2 +14 1

3 0,750 12 8 +4 2

1 0,250 7 14 -7 4
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place nom prénom licence club CID région nation poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 COUSSIN Lisa 277976 CALAIS CDA FRA 3 1000 14 16
2 MULLET Alice 314854 LILLE VAUBAN FRA 2 1000 12 16
3 NEDJADI Isra 241212 CREIL CE FRA 1 1000 9 16
4 BOUTCHICH Hafsa 249669 LILLE VAUBAN FRA 1 750 8 15
5 BOUGHEZAL Loubna 286506 HENIN BEAUM FRA 2 750 7 12
6 TACQUENIERE PARIS Léonore 262041 LILLE VAUBAN FRA 3 750 4 12
7 VERIEZ Eulalie 260351 BRUAY USO FRA 1 500 -2 9
8 KANN LONGOBARDI Charlie 298520 LILLE VAUBAN FRA 3 500 -3 10
8 MAMZED GENSSE Lalia 318365 LILLE VAUBAN FRA 2 500 -3 10
10 SOULÉ HAMMOU'N AICHA Lucie 281364 LILLE VAUBAN FRA 1 250 -1 12
11 DE SAINTE MAREVILLE Gabrielle 282911 LILLE VAUBAN FRA 2 250 -5 8
12 HUART Lena 265721 BRUAY USO FRA 3 250 -7 7
13 NDJIM Awa 280666 CREIL CE FRA 3 0 -8 8
14 BASSOUM Ami 280831 CREIL CE FRA 2 0 -11 5
15 MEIRELES Melissa 249116 HENIN BEAUM FRA 1 0 -14 2
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Poule n° 01 Piste 3 12:00

 PERTIN Raphael CAMBRAI CE

1 COUSSIN Lisa CALAIS CDA
10 SOULÉ HAMMOU'N AICHA Lucie LILLE VAUBAN
11 DE SAINTE MAREVILLE Gabrielle LILLE VAUBAN

Poule n° 02 Piste 4 12:00

 COLY Safietou Inna Namiya CAMBRAI CE

2 MULLET Alice LILLE VAUBAN
9 MAMZED GENSSE Lalia LILLE VAUBAN
12 HUART Lena BRUAY USO

Poule n° 03 Piste 2 12:00

 PLACE Arthur CAMBRAI CE

3 NEDJADI Isra CREIL CE
8 KANN LONGOBARDI Charlie LILLE VAUBAN
13 NDJIM Awa CREIL CE

Poule n° 04 Piste 6 12:00

 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN

4 BOUTCHICH Hafsa LILLE VAUBAN
7 VERIEZ Eulalie BRUAY USO
14 BASSOUM Ami CREIL CE

Poule n° 05 Piste 5 12:00

 PIVIN Baptiste CREIL CE

5 BOUGHEZAL Loubna HENIN BEAUM
6 TACQUENIERE PARIS Léonore LILLE VAUBAN
15 MEIRELES Melissa HENIN BEAUM
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Poule n° 01 Arbitre
PERTIN

Raphael

Piste
03 @ 12:00

1 2 3

V 3

5 4

V V

SOULÉ HAMMOU'N AICHA Lucie  1  

DE SAINTE MAREVILLE Gabrielle  2  

COUSSIN Lisa  3  

1 0,500 11 13 -2 2

0 0,000 9 16 -7 3

2 1,000 16 7 +9 1
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Poule n
° 02 Arbitre

COLY
Safietou Inna Namiya

Piste
04 @ 12:00

1 2 3

2 1

V V

V 6

HUART Lena  1  

MAMZED GENSSE Lalia  2  

MULLET Alice  3  

0 0,000 3 16 -13 3

2 1,000 16 8 +8 1

1 0,500 14 9 +5 2
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Poule n° 03 Arbitre
PLACE

Arthur

Piste
02 @ 12:00

1 2 3

V V

6 V

5 6

NEDJADI Isra  1 
 

NDJIM Awa 2  

KANN LONGOBARDI Charlie  3  

2 1,000 16 11 +5 1

1 0,500 14 14 +0 2

0 0,000 11 16 -5 3
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Poule n
° 04 Arbitre

ZHAO
Olivier

Piste
06 @ 12:00

1 2 3

7 V

V V

5 4

VERIEZ Eulalie  1  

BOUTCHICH Hafsa  2  

BASSOUM Ami 3  

1 0,500 15 13 +2 2

2 1,000 16 11 +5 1

0 0,000 9 16 -7 3
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Poule n° 05 Arbitre
PIVIN

Baptiste

Piste
05 @ 12:00

1 2 3

5 4

V 5

V V

MEIRELES Melissa  1  

BOUGHEZAL Loubna  2  

TACQUENIERE PARIS Léonore  3  

0 0,000 9 16 -7 3

1 0,500 13 13 +0 2

2 1,000 16 9 +7 1
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place nom prénom licence club CID région nation poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 COUSSIN Lisa 277976 CALAIS CDA FRA 1 1000 23 32
2 NEDJADI Isra 241212 CREIL CE FRA 3 1000 14 32
3 MULLET Alice 314854 LILLE VAUBAN FRA 2 833 17 30
4 BOUTCHICH Hafsa 249669 LILLE VAUBAN FRA 4 833 13 31
5 TACQUENIERE PARIS Léonore 262041 LILLE VAUBAN FRA 5 833 11 28
6 BOUGHEZAL Loubna 286506 HENIN BEAUM FRA 5 666 7 25
7 MAMZED GENSSE Lalia 318365 LILLE VAUBAN FRA 2 666 5 26
8 VERIEZ Eulalie 260351 BRUAY USO FRA 4 500 0 24
9 SOULÉ HAMMOU'N AICHA Lucie 281364 LILLE VAUBAN FRA 1 333 -3 23
10 KANN LONGOBARDI Charlie 298520 LILLE VAUBAN FRA 3 333 -8 21
11 NDJIM Awa 280666 CREIL CE FRA 3 166 -8 22
12 DE SAINTE MAREVILLE Gabrielle 282911 LILLE VAUBAN FRA 1 166 -12 17
13 HUART Lena 265721 BRUAY USO FRA 2 166 -20 10
14 BASSOUM Ami 280831 CREIL CE FRA 4 0 -18 14
15 MEIRELES Melissa 249116 HENIN BEAUM FRA 5 0 -21 11
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 COUSSIN Lisa CALAIS CDA 

VCOUSSIN Lisa 

V9 SOULÉ HAMMOU'N AICHA Lucie LILLE VAUBAN 

48 VERIEZ Eulalie BRUAY USO 

3SOULÉ HAMMOU'N AICHA Lucie 1-16.2Piste 2 @ 13:15

PERTIN Raphael

VCOUSSIN Lisa 1-8.1Piste 8 @ 13:45

TALHOUARN Jerome

45 TACQUENIERE PARIS Léonore LILLE VAUBAN 

V12 DE SAINTE MAREVILLE Gabrielle LILLE VAUBAN 

2DE SAINTE MAREVILLE Gabrielle 1-16.3Piste 3 @ 13:15

TALHOUARN Jerome

013 HUART Lena BRUAY USO 

V4 BOUTCHICH Hafsa LILLE VAUBAN 

VBOUTCHICH Hafsa 1-16.4Piste 5 @ 13:15

DEFOSSE PARRAUD Teo

3BOUTCHICH Hafsa 1-8.2Piste 2 @ 13:45

PERTIN Raphael

COUSSIN Lisa 
1-4.1Piste 1 @ 14:00

PERTIN Raphael

V3 MULLET Alice LILLE VAUBAN 

414 BASSOUM Ami CREIL CE 

7MULLET Alice 1-16.5Piste 1 @ 13:15

PLACE Arthur

V11 NDJIM Awa CREIL CE 

76 BOUGHEZAL Loubna HENIN BEAUM 

VNDJIM Awa 1-16.6Piste 4 @ 13:15

ZHAO Olivier

7NDJIM Awa 1-8.3Piste 1 @ 13:45

PLACE Arthur

V7 MAMZED GENSSE Lalia LILLE VAUBAN 

210 KANN LONGOBARDI Charlie LILLE VAUBAN 

5MAMZED GENSSE Lalia 1-16.7Piste 9 @ 13:15

PIVIN Baptiste

115 MEIRELES Melissa HENIN BEAUM 

V2 NEDJADI Isra CREIL CE 

VNEDJADI Isra 1-16.8Piste 7 @ 13:15

RENAUD Simon

VNEDJADI Isra 1-8.4Piste 10 @ 13:45

COLY Safietou Inna Namiya

NEDJADI Isra 
1-4.2Piste 10 @ 14:00

COLY Safietou Inna Namiya
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Finale

V1 COUSSIN Lisa CALAIS CDA 

32 NEDJADI Isra CREIL CE 

COUSSIN Lisa 
1-2.1Piste 7 @ 14:30

DEFOSSE PARRAUD Teo
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place nom prénom club

1 COUSSIN Lisa CALAIS CDA
2 NEDJADI Isra CREIL CE
3 BOUTCHICH Hafsa LILLE VAUBAN
3 NDJIM Awa CREIL CE
5 MULLET Alice LILLE VAUBAN
6 MAMZED GENSSE Lalia LILLE VAUBAN
7 SOULÉ HAMMOU'N AICHA Lucie LILLE VAUBAN
8 DE SAINTE MAREVILLE Gabrielle LILLE VAUBAN
9 TACQUENIERE PARIS Léonore LILLE VAUBAN
10 BOUGHEZAL Loubna HENIN BEAUM
11 VERIEZ Eulalie BRUAY USO
12 KANN LONGOBARDI Charlie LILLE VAUBAN
13 HUART Lena BRUAY USO
14 BASSOUM Ami CREIL CE
15 MEIRELES Melissa HENIN BEAUM
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place nom prénom sexe date de naissance licence club CID région nation

1 COUSSIN Lisa 22/04/2013 277976 CALAIS CDA FRA
2 NEDJADI Isra 24/02/2013 241212 CREIL CE FRA
3 BOUTCHICH Hafsa 08/11/2014 249669 LILLE VAUBAN FRA
3 NDJIM Awa 20/09/2014 280666 CREIL CE FRA
5 MULLET Alice 10/04/2013 314854 LILLE VAUBAN FRA
6 MAMZED GENSSE Lalia 12/11/2013 318365 LILLE VAUBAN FRA
7 SOULÉ HAMMOU'N AICHA Lucie 01/03/2014 281364 LILLE VAUBAN FRA
8 DE SAINTE MAREVILLE Gabrielle 02/10/2013 282911 LILLE VAUBAN FRA
9 TACQUENIERE PARIS Léonore 22/01/2014 262041 LILLE VAUBAN FRA
10 BOUGHEZAL Loubna 09/08/2013 286506 HENIN BEAUM FRA
11 VERIEZ Eulalie 20/09/2014 260351 BRUAY USO FRA
12 KANN LONGOBARDI Charlie 24/09/2013 298520 LILLE VAUBAN FRA
13 HUART Lena 22/10/2013 265721 BRUAY USO FRA
14 BASSOUM Ami 13/07/2014 280831 CREIL CE FRA
15 MEIRELES Melissa 20/08/2014 249116 HENIN BEAUM FRA


